◆請求書からの確認方法

ご利用金額内訳 金額 備考

**** ** ** 〇〇　〇〇様　（お客さまコード：*****-***-****）

ご使用場所　〇〇県〇〇市〇〇町１丁目１－１

供給地点特定番号　**********************

エネワンＢプラン　３０Ａ

年月日

*

〒***-**** No.

株式会社サイサン

本社 〒330-0854

埼玉県さいたま市大宮区桜木町１－１１－５

事業所 〇〇事業部

（　*****-***-****　) TEL **-****-****

当社をお引立賜り毎度ありがとうございます。下記の通りご請求申し上げます。

ご請求内訳

〇〇　〇〇

ご使用場所　〇〇県〇〇市〇〇町１丁目１－１

供給地点特定番号　**********************

お客さまコード　*****-**-****

エネワンＢプラン　３０Ａ

数 量

***,***

【 ご 請 求 書 】

*****

伝票番号
商 品 名 ／ 規 格 金 額単 価

***,*** * ***,******,***

ご 請 求 残 高

*****-***-****

〇〇　〇〇　様

前回ご請求額 ご入金額

お買上日付

前回分繰越額 当月お買上金額 当月お買上消費税額 当月合計金額

***,*****,***

備 考

〇〇県〇〇市〇〇町１丁目１－１ ****年**月**日 締切分

*************

PAGE:

◆WEB請求書を確認する方法

①　ポータルワンログイン　ページへアクセスする。

▼ポータルワンログインページ

https://app.portal-one.net/index.php

②　ログインID・パスワードを入力し、ログインをする。

クリック

メールアドレス

③　「請求書ダウンロード」をクリックします。

④　「請求書ダウンロード」をクリックします。

クリック

クリック